GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE DE ENSINO DA REGIÃO DE SUZANO

ESCOLA ESTADUAL “PROF.ª ANGELA SUELI PONTES DIAS”
Rua Luiz Zandrini, nº 10 – Jardim Luiz Mauro - CEP: 08542-310
Fone (11) 4675-1859 – e-mail: e922109a@educacao.sp.gov.br

Ferraz de Vasconcelos, 24 de fevereiro de 2026.

OFÍCIO Nº 33/2026

Assunto: Resultado da entrevista para CGP

A Direção da EE Profª Angela Sueli Pontes Duas, após as referidas entrevistas

torna público o resultado do processo de seleção para designação de

coordenador de gestão pedagógica, conforme segue:

Eliane Klesse de Miranda – PLENAMENTE SATISFATÓRIO

Cristovam Soares Sabino – SATISFATÓRIO

Eric Armendani Gonçalves – NÃO COMPARECEU

Lucas Tributino da Silva – NÃO COMPARECEU

Viviane Reis de Jesus Tavares – NÃO COMPARECEU

Sem mais para o momento, ressalvo protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ilmo. Sr. Leonardo Hernandez Felício
Coordenador Geral – Dirigente Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino De Suzano